LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014.

Designa logradouros do Município de Lauro de

Freitas, na forma que indica, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado

da Bahia, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Os logradouros do Município de Lauro de Freitas, constantes do Cadastro

Imobiliário sob a denominação de letras e números, são aqueles indicados nos Anexos a seguir,

discriminados por bairros.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 14 de novembro de 2014.

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA

Prefeito Municipal

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Márcio Rodrigo Almeida de Souza Leão

     Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

3 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO I – BAIRRO AREIA BRANCA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41077 RUA CAPIM SANTO AREIA BRANCA
41078 RUA CIDREIRA AREIA BRANCA
41079 RUA MILOMI AREIA BRANCA
41080 RUA GENGIBRE AREIA BRANCA
41081 RUA ARATICUM AREIA BRANCA
41082 RUA DENDÊ AREIA BRANCA
41083 RUA COPIOBA AREIA BRANCA
43072 RUA CARQUEJA AREIA BRANCA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
4 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO II – BAIRRO BURAQUINHO

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41139 VIA ARIACÓ BURAQUINHO
41157 RUA SIOBA BURAQUINHO
41158 RUA ARACANGUIRA BURAQUINHO
41160 RUA ROBALO BURAQUINHO
41161 RUA XAREU BURAQUINHO
41162 RUA PITITINGA BURAQUINHO
41163 RUA CARANHA BURAQUINHO
41164 RUA NAMORADO BURAQUINHO
41165 RUA ARATUBAIA BURAQUINHO
41166 RUA BADEJO BURAQUINHO
41167 RUA CAÇÃO BURAQUINHO
41168 RUA BACALHAU BURAQUINHO
41218 RUA ANCHOVAS BURAQUINHO
41219 RUA PEIXE AGULHA BURAQUINHO
41220 RUA ACARÁ BURAQUINHO
41221 RUA SURUBIM BURAQUINHO
41222 RUA MERLUZA BURAQUINHO
41249 VIA MUÇUM BURAQUINHO
41250 VIA CARAPEBA BURAQUINHO
41251 VIA BÓTIA  BURAQUINHO
41252 VIA ARAUNÃ BURAQUINHO
41253 VIA OSCAR BURAQUINHO
41254 VIA PARATI BURAQUINHO
41353 RUA CARAMURU BURAQUINHO
41552 ALM BELUGA BURAQUINHO
41553 ALM BAGRE BURAQUINHO
41554 ALM LAMBRETA BURAQUINHO
41563 RUA MEXILHÃO BURAQUINHO
41564 RUA SIRI BOIA BURAQUINHO
41565 RUA PESCADA BURAQUINHO
41566 RUA BARRACUDA BURAQUINHO
41567 RUA LAGOSTA BURAQUINHO
41568 RUA ACARÁ BURAQUINHO
41569 RUA LAMBARI BURAQUINHO
41570 RUA ARATÚ BURAQUINHO
41571 VIA ARRAIA BURAQUINHO
41572 VIA ATUM BURAQUINHO
41601 RUA MORÉIA BURAQUINHO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

5 - Ano II - Nº 251

41974 RUA ESTRELA DO MAR BURAQUINHO
41975 RUA OURIÇO DO MAR BURAQUINHO
41976 RUA JURUPOCA BURAQUINHO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
6 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO III – BAIRRO CAIXA D'ÁGUA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41002 RUA BEM TI VI CAIXA D' ÁGUA
41085 RUA CARDEAL CAIXA D' ÁGUA
41114 TRV CURIÓ CAIXA D' ÁGUA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

7 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO IV – BAIRRO CAJI

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41022 ALA ACÁCIA CAJI
41034 ALA AMESCLA CAJI
41231 RUA ARAÇÁ AMARELO CAJI
41232 RUA AROEIRA CAJI
41233 RUA BIRIBA CAJI
42114 RUA JATOBÁ CAJI

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
8 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO V – BAIRRO CENTRO

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41223 RUA VALENÇA CENTRO
41224 RUA LENÇOIS CENTRO
41225 RUA CANAVIEIRAS CENTRO
41226 RUA MARAGOJIPE CENTRO
41227 RUA SANTO AMARO DE IPITANGA CENTRO
41228 RUA NAZARÉ DAS FARINHAS CENTRO
41229 RUA AMARGOSA CENTRO
41230 RUA ALAGOINHAS CENTRO
41235 RUA PRADO CENTRO
41241 RUA MATO GROSSO CENTRO
41625 RUA ARACAJÚ CENTRO
41626 RUA MACEIÓ CENTRO
41627 RUA MANAUS CENTRO
41628 RUA MARANHÃO CENTRO
41629 RUA ACRE CENTRO
41630 RUA MACAPÁ CENTRO
41631 RUA RIO DE JANEIRO CENTRO
41632 RUA PARANÁ CENTRO
41633 RUA CURITIBA CENTRO
41634 RUA BRASÍLIA CENTRO
41635 RUA GOIAS CENTRO
41655 RUA JORRO CENTRO
41656 RUA IBOTIRAMA CENTRO
41657 RUA ALMADINA CENTRO
41658 RUA ITAMARAJÚ CENTRO
41659 RUA CANDEIAS CENTRO
41660 RUA FEIRA DE SANTANA CENTRO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

9 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO VI - BAIRRO IPITANGA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

40974 RUA BERMUDAS IPITANGA
41356 RUA JAMAICA IPITANGA
43093 RUA ANTILHAS IPITANGA
43120 RUA HONDURAS IPITANGA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
10 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO VII – BAIRRO ITINGA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

40430 RUA SUCUPIRA ITINGA
40456 RUA MACAPÁ ITINGA
41009 VIA VINHÁTICO ITINGA
41010 ALA ÁGATA ITINGA
41011 ALA ITACARÉ ITINGA
41015 VIA AMAZONITA ITINGA
41017 ALA ARAGONITA ITINGA
41018 ALA BRASILANITA ITINGA
41021 ALA CALCITA ITINGA
41022 ALA ÁGUA MARINHA ITINGA
41024 ALA AMETISTA ITINGA
41025 ALA CALCEDÕNIA ITINGA
41028 ALA CIANITA ITINGA
41029 ALA CITRINO ITINGA
41030 ALA CRISTAL ITINGA
41031 AVE DOLOMITA ITINGA
41032 ALA BERILO ITINGA
41033 ALA APATITA ITINGA
41034 ALA HEMATITA ITINGA
41036 ALA ESMERALDA ITINGA
41037 ALA TAPEROÁ ITINGA
41038 ALA SALINAS DA MARGARIDA ITINGA
41039 ALA FLUORITA ITINGA
41040 ALA JASPE ITINGA
41041 ALA GRANADA ITINGA
41042 ALA GALENA ITINGA
41043 ALA MALAQUITA ITINGA
41046 ALA OPALA ITINGA
41047 ALA PIRITA ITINGA
41048 ALA QUARTZO ITINGA
41050 ALA ABARÉ ITINGA
41051 ALA SODALITA ITINGA
41052 ALA SAFIRA ITINGA
41054 ALA TOPAZIO ITINGA
41055 ALA TURMALINA ITINGA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

11 - Ano II - Nº 251

41058 ALA SELENITA ITINGA
41336 VIA CAMPO ALEGRE DE LOURDES ITINGA
42091 RUA REMANSO ITINGA
42097 RUA CASA NOVA ITINGA
42098 RUA SOBRADINHO ITINGA
42099 RUA GLÓRIA ITINGA
42117 RUA CHORROCHÓ ITINGA
43096 RUA PAULO AFONSO ITINGA
43098 TRV SANTA BRÍGIDA ITINGA
43104 RUA PEDRO ALEXANDRE ITINGA
44011 RUA CORONEL JOÃO SÁ ITINGA
44012 RUA PARIPIRANGA ITINGA
44013 RUA ADUSTINA ITINGA
44014 RUA FÁTIMA ITINGA
44034 RUA HELIÓPOLIS ITINGA
44071 RUA RIBEIRA DO AMPARO ITINGA
44072 RUA ITAPICURU ITINGA
44073 RUA RIO REAL ITINGA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
12 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO VIII – BAIRRO PITANGUEIRAS

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

40036 RUA ARAPONGA PITANGUEIRAS
40038 RUA PELICANO PITANGUEIRAS
41241 RUA CANÁRIO DA TERRA PITANGUEIRAS
41242 RUA SANGUE DE BOI PITANGUEIRAS
41244 RUA PÁSSARO PRETO PITANGUEIRAS
41255 VIA PAPAGAIO PITANGUEIRAS
41256 VIA PERIQUITO PITANGUEIRAS
41257 VIA JANDAIA PITANGUEIRAS
41258 VIA PAPA CAPIM PITANGUEIRAS
41259 VIA GAVIÃO PITANGUEIRAS
41260 VIA ASSANHAÇO PITANGUEIRAS
41261 VIA AZULÃO PITANGUEIRAS
41381 RUA ANDORINHA PITANGUEIRAS

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

13 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO IX – BAIRRO PORTÃO

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41394 VIA  TUCUNARÉ PORTÃO
41395 VIA GUAIAMUM PORTÃO
41396 VIA CORVINA PORTÃO
41397 VIA TILÁPIA PORTÃO
41398 VIA TAMBAQUI PORTÃO
41399 VIA PIABA PORTÃO
41400 VIA PINTADO PORTÃO
41402 VIA DOURADO PORTÃO
41403 VIA TUBARÃO PORTÃO
42006 RUA GAROUPA PORTÃO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
14 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO X – BAIRRO PARQUE SÃO PAULO

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

42104 RUA JEQUETIBÁ PQ SÃO PAULO
42105 RUA JUAZEIRO PQ SÃO PAULO
42106 RUA LICURI PQ SÃO PAULO
42108 RUA MASSARANDUBA PQ SÃO PAULO
42110 RUA MULUNGÚ PQ SÃO PAULO
42111 RUA MURICI PQ SÃO PAULO
42112 RUA MUTAMBA PQ SÃO PAULO
42113 RUA OITÍ PQ SÃO PAULO
42114 RUA PAU BRASIL PQ SÃO PAULO
42115 RUA PIAÇAVA PQ SÃO PAULO
43052 RUA PINDAÍBA PQ SÃO PAULO
43056 RUA PINDOBA PQ SÃO PAULO
43057 RUA PINDOBAÇU PQ SÃO PAULO
44101 TRV PITANGUEIRA PQ SÃO PAULO
44102 TRV SAPUCAIA PQ SÃO PAULO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

15 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO XI – BAIRRO QUINGOMA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41066 RUA KARIRI QUINGOMA
41068 RUA KILUMBA QUINGOMA
41069 RUA LUSEKE QUINGOMA
41070 RUA UNZAMBI QUINGOMA
41085 RUA BOTÉ QUINGOMA
41087 RUA KABILA QUINGOMA
41088 RUA DIBAMBA QUINGOMA
41089 RUA KIRIMA QUINGOMA
41090 RUA IZÔ QUINGOMA
41091 ALA MAJÍ QUINGOMA
41092 RUA MALUNGA QUINGOMA
41093 RUA FILÁ QUINGOMA
41094 ALA MUBIKA QUINGOMA
41095 ALA MUBANGÍ QUINGOMA
41096 RUA KIANDA QUINGOMA
41097 ALA MUXI QUINGOMA
41098 ALA EZANDU QUINGOMA
41099 RUA LONGA QUINGOMA
41100 RUA MUTUÊ QUINGOMA
41101 RUA KOMBO QUINGOMA
41102 RUA ITAPUÃ QUINGOMA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
16 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO XII – BAIRRO RECREIO IPITANGA

CODLOG TIPO LOGRADOURO BAIRRO

42070 RUA DO SABIÁ  REC. IPITANGA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

17 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO XIII – BAIRRO VILA PRAIANA

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41404 RUA CAMAÇARI VILA PRAIANA
41405 RUA SIMÕES FILHO VILA PRAIANA
41406 RUA MATA DE SÃO JOÃO  VILA PRAIANA

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014
18 - Ano II - Nº 251

LEI MUNICIPAL Nº 1.539 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

ANEXO XIV – BAIRRO VILAS DO ATLÂNTICO

CODLOG TIPO LOGRADOUROS BAIRRO

41161 RUA PRAIA DE ITAMOABO VILAS DO ATLÂNTICO
41259 VIA PRAIA DOS TAINHEIROS VILAS DO ATLÂNTICO

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /G5SIDKDIRZO/ALPHM3OYG

Sexta-feira
14 de Novembro de 2014

19 - Ano II - Nº 251